STRASSENNAMEN-
& HAUSNUMMERN-
SCHILDER
JETZT ONLINE BESTELLEN      PORTAL.SW-BEUTHA.DE
STRASSENNAMEN- & HAUSNUMMERNSCHILDER
AUSFÜHRUNGEN
224
AUSFÜHRUNGSBEISPIELE

160 x 200 126,50 116,80 –
163F 01Z2 –
Preis / Stk. bei ... 1 Stk. 2 – 10 Stk. –
200 x 250 189,80 175,20 –
203F 01Z2 –
Hausnummernschilder für ausgewählte Städte entsprechend deren Hausnummernsatzung.
STRASSENNAMEN- & HAUSNUMMERNSCHILDER
HAUSNUMMERNSCHILDER AUS EMAILLE
HAUSNUMMERNSCHILDER AUS EMAILLE
Die Preise sind nicht rabattierfähig.
JETZT ONLINE BESTELLEN      PORTAL.SW-BEUTHA.DE238
STRASSENNAMEN- & HAUSNUMMERNSCHILDER
HALTERUNGEN FÜR STRASSENNAMENSCHILDER AUS EMAILLE
Schildgröße in mm für Pfosten-Ø 60 mm für Bandbefestigung
1 Stk. ab 2 Stk. 1 Stk. ab 2 Stk.
148 / 150 x 420 SH3 148420 186,70 102,90 SH3B148420 184,80 101,00
150 x 500 SH3 148500 186,70 102,90 SH3B148500 184,80 101,00
150 x 594 SH3 148594 186,70 113,20 SH3B148594 184,80 111,20
150 x 600 SH3 148600 186,70 113,20 SH3B148600 184,80 111,20
150 x 650 SH3 148650 186,70 113,20 SH3B148650 184,80 111,20
150 x 700 SH3 148700 186,70 113,20 SH3B148700 184,80 111,20
150 x 750 SH3 148750 186,70 113,20 SH3B148750 184,80 111,20
150 x 800 SH3 148800 186,70 123,40 SH3B148800 184,80 121,50
150 x 841 SH3 148841 186,70 123,40 SH3B148841 184,80 121,50
150 x 900 SH3 148900 186,70 123,40 SH3B148900 184,80 121,50
150 x 950 SH3 148950 186,70 123,40 SH3B148950 184,80 121,50
je weitere 5 cm Länge SH3 148999 10,30 7,60 SH3B148999 10,30 7,60
210 x 420 SH3 210420 186,70 106,30 SH3B210420 184,80 104,40
210 x 500 SH3 210500 186,70 106,30 SH3B210500 184,80 104,40
210 x 594 SH3 210594 186,70 116,60 SH3B210594 184,80 114,70
210 x 600 SH3 210600 186,70 116,60 SH3B210600 184,80 114,70
210 x 650 SH3 210650 186,70 116,60 SH3B210650 184,80 114,70
210 x 700 SH3 210700 186,70 116,60 SH3B210700 184,80 114,70
210 x 750 SH3 210750 186,70 116,60 SH3B210750 184,80 114,70
210 x 800 SH3 210800 186,70 126,80 SH3B210800 184,80 124,90
210 x 841 SH3 210841 186,70 126,80 SH3B210841 184,80 124,90
210 x 900 SH3 210900 186,70 126,80 SH3B210900 184,80 124,90
210 x 950 SH3 210950 186,70 126,80 SH3B210950 184,80 124,90
je weitere 5 cm Länge SH3 210999 16,10 12,00 SH3B210999 16,10 12,00
Inklusive Zubehörset MK-10008 für Pfostenbefestigung: 4 Sechskant
schrauben M8 x 20, A2-70, ISO 4017; 4 Sechskantmuttern M8, A2-70,
ISO 4032; und 4 Unterlegscheiben Form A für M8, A2-70, ISO 7089
Das Schildbefestigungsmaterial muss separat bestellt werden.

180 x 1050 SH9 180105 50,80
180 x 1100 SH9 180110 52,50
180 x 1150 SH9 180115 54,10
180 x 1200 SH9 180120 55,80
Die Eckhalterung eignet sich besonders gut für die Beschilderung von zwei sich kreuzenden
Straßen oder Wegen. Mit dieser Halterungsvariante befinden sich beide Straßennamenschilder
am Rohrpfosten auf gleicher Höhe.
Für eine Befestigung werden 2 Haltebleche und 2 Schellen benötigt.
STRASSENNAMEN- & HAUSNUMMERNSCHILDER
HALTERUNGEN FÜR STRASSENNAMENSCHILDER AUS EMAILLE
240
Schelle Ø 60 mm, stabile Ausführung SH9 600002 58,50
Doppelschelle Ø 60 mm, stabile Ausführung SH9 600003 103,40
Schelle Bandbefestigung, stabile Ausführung SH9 BS0002 63,70
Halteblech gerade für Schildgröße in mm
180 x 500 AZ-3180500 29,70
180 x 550 AZ-3180550 31,40
180 x 600 AZ-3180600 33,10
180 x 650 AZ-3180650 34,70
180 x 700 AZ-3180700 36,40
180 x 750 AZ-3180750 38,10
180 x 800 AZ-3180800 39,80
180 x 850 AZ-3180850 41,50
180 x 900 AZ-3180900 43,20
180 x 950 AZ-3180950 44,80
180 x 1000 AZ-3180100 46,50
180 x 1050 AZ-3180105 48,20
180 x 1100 AZ-3180110 49,90
180 x 1150 AZ-3180115 51,60

	 • �4 Sechskantschrauben M5 x 20, A2-70, ISO 4017 (Q002-05020-2)
	 • �4 Hutmuttern M5, A2-70, DIN 1587 (Q621-05000-2)
	 • �8 Unterlegscheiben Form A für M5, A2-70, ISO 7089 (Q701-05000-2)
	 • �4 Distanzhülsen schwarz, 10 x 4, Ø 5,3, PA (QZ99200)
Schellenbefestigung und Legendenschild
Bandbefestigung
ALU-STECKRAHMEN
Die passenden Bandschellen finden Sie in
der Preisliste „Stahlzubehör und Werkzeuge,
Schneckenschraubenschellen“ ab Seite 281.
JETZT ONLINE BESTELLEN      PORTAL.SW-BEUTHA.DE
STRASSENNAMEN- & HAUSNUMMERNSCHILDER
HALTERUNGEN FÜR STRASSENNAMENSCHILDER AUS EMAILLE
242
Schildgröße in mm
150 x 420 SH4 150420U 81,80
150 x 500 SH4 150500U 85,30
150 x 594 SH4 150594U 91,80
150 x 600 SH4 150600U 92,10
150 x 650 SH4 150650U 94,20
150 x 700 SH4 150700U 96,40
150 x 750 SH4 150750U 98,50
150 x 800 SH4 150800U 100,70
150 x 841 SH4 150841U 105,00
150 x 900 SH4 150900U 107,50
150 x 950 SH4 150950U 109,60
je weitere 5 cm Länge SH4 150999U 6,40
Bestehend aus einem Aluminium-Hohlkastenprofil (blank) in der jeweiligen Länge,
inklusive Schelle für Rohrdurchmesser 60 mm sowie vier Bohrungen und Verschraubungen
zur Montage des Schildes.